
Penthouse na prodej ve Fuengirole, Fuengirola 899 000 €
Reference: R4893613  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 107m  Terrace: 95m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Vítejte v nejlepším penthousu v pres0žní komunitě The Hill Collec0on v Reserva del Higueron! Nenechte si ujít tuto
neuvěřitelnou příležitost pro byt s nerušeným výhledem na moře, zcela bez překážek, který je navíc připraven k
nastěhování. 

Tento prostorný, luxusní penthouse o rozloze 104 m2 nabízí 2 ložnice, 2 kompletní koupelny, otevřenou kuchyň,
obývací pokoj a jídelnu a velkou terasu, přístupnou ze všech místnos>. Terasa o rozloze 94 m2, která má krytou část a
velkou vířivku, se stane nedílnou součás> bytu, když necháte dveře na terasu otevřené a budete si užívat slunce i
výhled po celý rok. 

Díky půdorysu se můžete kochat výhledem na moře přímo z postele, když se probudíte, a stejně úchvatný je, když
stojíte a vaříte nebo sedíte a jíte. Nezhoršuje to ani nádherná jižní orientace s úžasnou polohou na slunci. Navíc před
apartmánem nehrozí žádná nová výstavba, protože oblast je již zastavěna krásnými nižšími domy ve španělském stylu. 

Byt nabízí také výhled na hory z krásného kulatého okna. Ve společných prostorách se nachází rodinná zóna se 3
bazény a grilem, nekonečný bazén s odpoledním sluncem a bazén ve tvaru půlměsíce s travnatými plochami kolem, vše
ideální pro ochlazení. 

Kromě toho jsou zde mimo jiné velké zavedené zahradní plochy, vyhlídky, recepce, malá knihovna a prostory pro
setkávání. The Hill Collec0on se nachází v srdci Reserva del Higueron s přístupem ke všem službám a zařízením v
oblasti. 

Je zde společné dopravní řešení, které vás dopraví do obchodního centra s obchody a restauracemi. Doveze vás také na
pláž a k příměstskému vlaku, který jezdí mimo jiné na letiště a do Malagy, ale také do Fuengiroly. 

V oblas0 se nachází také luxusní hotel Curio Collec0on by Hilton s prvotřídními restauracemi (jedna s michelinskou
hvězdou), fantas0ckými lázněmi a velkým sportovním klubem. Díky blízkos0 velké posilovny, mnoha cvičebním lekcím
(zumba, jóga, pilates atd.) a několika padelovým a tenisovým kurtům jsou možnos0, jak se udržovat v kondici,
nekonečné. Díky 24hodinové ostraze, 30 000 m2 zelených ploch (společné parky a zahrady) a veškerému dalšímu
zázemí se jedná o skutečnou rezidenci snů. 

Nemovitost se dodává zařízená prvotřídním nábytkem a součás> jsou 2 garážová stání a velký sklad o rozloze téměř 9
m2.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Wifi 
Tělocvična 
Pádlo tenis 
Jacuzzi 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 

Nastavení 
Urbanizace 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Dětský bazén 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Investice 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej ve Fuengirole, Fuengirola
	899 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


